
  

 

  

  
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259/8 

500 02 Hradec Králové 
 

 

    

    
 Naše zn. 21930/2025-SŽ-OŘ HKR-NPI  

Listů/příloh 2/0  

   

Vyřizuje Markéta Podhradská  

Telefon +420 972 341 297  

E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz  

    

Datum 2. července 2025   

    

    

    

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 2 

k veřejné zakázce – 64025045  

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, 

PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje 

v souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů doplnění zadávací dokumentace na veřejnou zakázku o názvu: 

 

Prostá rekonstrukce trati v úseku Chrastava - Hrádek nad Nisou 

 

Zadavatel tímto na základě zjištěné administrativní chyby doplňuje část 
zadávací dokumentace Díl 3 Projektová dokumentace stavby - D.2 Stavební část 

- D.2.1.4 Mosty, propustky - SO 01-21-01 a D.2.3.6 Rozvody VN, NN a osvětlení 
- SO 01-86-01,  SO 01-86-02, tak aby byl v souladu s ostatními částmi zadávací 
dokumentace. 
 

V návaznosti na výše uvedené zadavatel zveřejnil v systému E-ZAK (profil 

zadavatele) následující část zadávací dokumentace: 

• Díl 3 Projektová dokumentace stavby (Díl 3 Projektová dokumentace 

stavby_doplnění VDZ2.zip) 

 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že bylo zadavatelem provedeno doplnění zadávací 

dokumentace, postupuje zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 ZZVZ a prodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek, a to ze dne 14. 7. 2025 v 9:00 hod. na den 

15. 7. 2025 v 9:00 hod. 

 

Zadavatel je dle § 212 odst. 4 ZZVZ v případě změny informací uvedených ve formuláři 

povinen odeslat opravný formulář. Opravný formulář Oznámení o zahájení zadávacího 

řízení bude uveřejněn na webovém portálu https://vvz.nipez.cz/ (evidenční č. zakázky 

Z2025-032368). Změny se týkají tohoto ustanovení:  

 

Lhůty v zadávacím postupu do podání nabídek(GR-Lot-Deadlines1) 

Lhůta pro podání nabídek - den (BT-131(d)-Lot) 

rušíme: 

14. 07. 2025 

nahrazujeme: 

15. 07. 2025 

 

 

 

E-ZAK 



  

 
 

2/2    
 

 

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 

 

 

 

 

 

Ing. Pavla Kosinová 

ředitelka Oblastního ředitelství Hradec Králové 


		2025-07-02T07:14:21+0000


		2025-07-02T09:18:28+0200
	Podepsáno elektronicky


		2025-07-02T09:43:47+0200
	Podepsáno elektronicky




